

“KENTSEL DÖNÜŞÜM” 25 ŞUBAT’ DA İSTANBUL’ DA YAPILACAK OLAN KONGREDE HER YÖNÜYLE TARTIŞILACAK

Deprem riski taşıyan ve ayrıca buna bağlı olarak niteliksiz konut stoğuna sahip olan ülkemizi çok yakından ilgilendiren ve gelecek 20 yıl içerisinde ekonomimizin lokomotifi olacağı kentsel dönüşümün, kamuoyunda tam olarak anlaşılmasını sağlamak amacıyla, 7 Aralık da İstanbul’ da, 13 Şubat da Ankara’ da 30 Mayıs da İzmir de, 26 Eylül Adana’ da, 14 Kasım da Antalya’ da, 12 Aralık da Kayseri’ de, 22 Ekim de İstanbul’ da yapılan “Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Zirveleri, 6 Şubat da İstanbul’ da “Kentsel Dönüşümde Yeni Dönem Yeni Hedefler” başlığı altında “2. Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Kongresi” Marriott Hotel Şişli de yapılacak.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI, İMKON (İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonun) destek sağladığı kongreye ayrıca ve ULI, KENTSEL DÖNÜŞÜM VE ŞEHİRCİLİK DERNEĞİ, İNDER, İMB ve TÜRKİYE DEĞERLEME UZMANLARI BİRLİĞİ gibi sektörel derneklerde destek verdi. Marriott Hotel Şişli de yapılması planlanan kongre MANAGEMENT PLUS DANIŞMANLIK VE EĞİTİM tarafından organize edilmekte.

Platin sponsorluğunu COLDWELL BANKER TÜRKİYE, OFTON İNŞAAT, NUHOĞLU İNŞAAT, KUYAŞ, ERŞAT MÜŞAVİRLİK, ETİK YAPI DENETİM’ in yaptığı kongrede, GAYRİMENKUL HUKUKU ENSTİTÜSÜ ana sponsor oldular. Destek sponsorluklarını ALTENSİS, TEP INVESTMENT, BUVAN YATIRIM’ın yaptığı kongrede, medya sponsorluğunu STAR GAZETESİ ve 24 TV televizyon yayın sponsoru, internet sponsoru MİLLİYETEMLAK.COM, sektörel bilgi sponsoru REIDIN.com, sektörel iletişim sponsorları HÜRRİYETEMLAK.com ve emlakdream.com ve sektörel dergi sponsoru da GAYRİMENKUL TÜRKİYE oldular.

Arsa sahiplerini, kat maliklerini, konut ve gayrimenkul geliştiricilerini, inşaat sektörünü, inşaat malzemeleri sektörünü ve finans sektörünü yakından ilgilendiren kongreye çok sayıda kişinin katılması bekleniyor.

Kamudan ve özel sektörden, üniversitelerden çok değerli konuşmacıların katılacağı kongrede; Türkiye’ de ki tüm şehirlerde ve İstanbul’ da kentsel dönüşüm süreci içerisinde yapılması gerekenler, yeni dönemde belediyelere düşen görevler, kentsel dönüşüm de karşılaşılan zorluklar ve nasıl aşılacağı, kentsel dönüşümün ülke ekonomisine getireceği katkılar, kentsel dönüşümün

finansal ve ekonomik boyutları, kamuoyundan her kesimi ilgilendiren kongre de, tüm bu sorulara yanıtlar bulunacak.